12/01/2023 11:23 PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4690D63A/03AD1IbLDZ9NYf8AubV-And-ifM2lnjAk66w45efZrRMH8SXxnOPGK9QxJbf60GKh… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURO BRANCO

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 005, DE 11 DE JANEIRO DE 2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO BRANCO, Estado
do Rio Grande do Norte, no uso das suas atribuições legais
estabelecidas no inciso VI do art. 57 da Lei Orgânica do
Município e com base no que dispõe a Lei Municipal n° 997,
de 10 de agosto de 2022;

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear Ediwilson Azevedo de Araújo, para exercer o
cargo de provimento em Comissão de Diretor da Unidade I -
Policlínica Mãe Paula, símbolo CC5.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se. Dê-se ciência.

Gabinete do Prefeito, Palácio Prefeito José Isaías de Lucena,
Ouro Branco/RN, 11 de janeiro de 2023.

SAMUEL OLIVEIRA DE SOUTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elizeu Gomes Martins

Código Identificador:4690D63A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/01/2023. Edição 2948
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/